



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2016-00246 – QEH Suppliers

Please can you send me a list of suppliers that this hospital has spent more than £500 with between the dates of Sept 2015 to Sept 2016.

Clarification Sought

NHS West Norfolk CCG are a clinical commissioning organisation and are not a provider of clinical services, like hospitals.

Did you intend for your request to come through to the CCG?

Response to Clarification

Do you still have a list of suppliers you spend money with?

Please see WN-2016-00246a